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Beslut översänds till: 
fjallstromemilia@gmail.com 
duncan@kemp.nu 
 

Beslut 2026 TRIO. Kulturakademin Storuman, Kulturkombo.  
 
Kulturkombo är ett länsövergripande kulturprojekt som ger unga (ca 13–20 år) fler möjligheter att delta 
aktivt i kultur genom en kombination av lokala workshops och ett gemensamt sommarläger. Innehållet 
spänner över flera uttryck/genrer, t.ex. musik, dans, teater/scen, skapande/konst samt film. Projektet 
genomförs i samverkan med flera kulturskolor i Västerbotten och genomförandeorter/kommuner 
omfattar Robertsfors, Vännäs, Lycksele, Tärna och Vilhelmina. Under våren och försommaren hålls 
workshops på flera orter där deltagarna provar olika uttryck, utvecklar idéer och arbetar i grupper med 
stöd av ledare/handledare. Därefter samlas deltagarna på sommarlägret för fördjupning, samarbeten 
över ortsgränser och gemensam produktion. Upplägget bygger på ungas delaktighet där deltagarna är 
medskapare och där processen kan mynna ut i en gemensam visning/framträdande/delning av det som 
skapats. Kostnader och finansiering: 30 000 kr söks i TRIO-stöd. Medlen används för 
genomförandekostnader kopplade till aktiviteterna (planering, samordning och praktiska kostnader). 
Budget och uppföljning hanteras av Kulturakademin.  
 
Sökande organisationen har genom ansökan bekräftat att Region Västerbottens generella villkor för 
medel till ungdomsverksamhet, samt de specifika villkoren för ansökt bidragsform, är uppfyllda. Region 
Västerbotten har genomfört kontroll hos Kronofogden varvid inga anmärkningar för berörd förening 
rapporterats.  
 
BESLUT (delegation)  
   

1. Kulturakademin Storuman beviljas 30 000 kronor för genomförande av projektet Kulturkombo. 
Bidraget beviljas under förutsättning att projekt och arrangemang är drogfria.  

2. I kommunikation om projektet ska det framgå att Region Västerbotten är medfinansiär.  
3. Ekonomisk och skriftlig redovisning ska sammanställas till Region Västerbotten 1 mars 2027. För 

godkänd redovisning ska aktuell redovisningsblankett användas och ekonomisk huvudbok 
bifogas.   

4. Medel disponeras ur Region Västerbottens Medel till ungdomsverksamhet, kostnadsställe 404 
03.  
 

   
REGION VÄSTERBOTTEN  
Regional kulturverksamhet  
Joakim Sandberg  
Regionkulturchef   
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